
Okręgowa  Komisja  Wyborcza

w  Sieradzu

Okręg  w37borczy nr 1l
DSR.6120.8.2023

UCHWAŁA  nr 55/2023

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SIERADZU
z dnia  14  października  2023  r.

w  sprawie  unieważnienia  rejestracji  listy  kandydatów  na  posłów

Na podstawie  art. 222 fi 4 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz.  1277  i 2418 oraz  z 2023  r. poz.  497) Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w Sieradzu

uchwala,  co następuje:

% 1. Unieważnia  się rejestrację  listy  kandydatów  na posłów  pod nazwą  KOMITET  WYBORCZY

POLSKA LIBERALNA  STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW  w okręgu  wyborczym  Nr 1l  w wyborach
zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

% 2. Uchwałę  niezwłocznie  doręcza  się  osobie,  która  dokonała  zgłoszenia  listy  kandydatów  oraz

Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Sekretarzowi  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w Sieradzu.

Uzasadnienie

W  dniu  13  października  2023  r. do Okręgowej  Komisji  Wyborczejw  Sieradzu  wpłynęła

uchwała  Nr 229/2023  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 13 października  2023 r., w której

Państwowa  Komisja  Wyborcza,  na podstawie  art. 10I  fi 1 Kodeksu  wyborczego,  postanowiła

przyjąć  zawiadomienie  dokonane  przez  Przewodniczącego  partii  Polska  Liberalna  Strajk

Przedsiębiorców,  pełniącego  funkcję  organu  upoważnionego  do reprezentowania  Partii  na

zewnątrz,  o rozwiązaniu  z dniem  13  października  2023  r. komitetu  wyborczego  pod  nazwą

KOMITET  WYBORCZY POLSKA LIBERALNA  STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW  utworzonego  w celu
samodzielnego  zgłaszania  list  kandydatów  na posłów  w  wyborach  zarządzonych  na dzień  15

października  2023  r.

Zgodnie  z art. 222 fi 4 Kodeksu  wyborczego,  w razie  rozwiązania  komitetu  wyborczego

w trybie,  o którym  mowa  w art. 101  fi 1 Kodeksu  wyborczego  okręgowa  komisja  wyborcza

unieważnia  rejestrację  listy  tego  komitetu.

W  tym  stanie  rzeczy  należało  orzec  jak  w  sentencji  uchwały.

Od niniejszej  uchwały  nie  przysługuje  środek  prawny.

Przewodniczący:

Tomasz  Rafał  Kucharski

Zastępca  Przewodniczącego:

Łukasz  Piętak

Członkowie:

Anna  Bator-Potrykus

Blanka  Kowalczyk-Mizerska


